j alia vocata Mortemer'. Item j ex dono Ricardi Salford'.  
 Item j alia quondam T. Thame. Item alia W. Merdyng. Item  
 j Thome Sarç. Item j T. Harewell'. Item j W. Redyng. Item  
 j W. Sarç. Item ij Johannis Dorset. Item j Symonys Hildesle.  
 Item xix alie maseres. Item ij alie fracte, et c'.

Item remanent in custodia dicti Johannis Lyford' ij mappe  
 principales. Item xij alie mappe. Item vij sauernaprons.  
 Item x alie sauernaprons debiles. Item ij candelabra princi-  
 palia. Item xij alia. Item ix pewderpottus de potel. Item v  
 de quart. Item ij pelues de tyn, et j pety chafur. Item xj  
 salaria, unde j fractum. Item j discus de tyn pro coclearibus  
 imponendis. Item ij twell' pro caseo portando. Item ij  
 banker'es. Item ij ciste. Item ij- sporte. Item iij tankardus  
 de lagena. Item ix tankardus de potel. Item remanet quedam  
 parcella fracti argenti ponderantis vij vncias exceptis vj d.<sup>a</sup>

Item remanet super Robertum, quondam seruientem ibidem,  
 j pewderpot de potel. Item j quartpot. Item j pecia. [Item  
 quia probatur.  
 j coclear.]<sup>b</sup>

## 18. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1422—1423.

### *Capella Sancti Edmundi.*

**Compotus** FRATRIS THOME ENESHAM ET JOHANNIS BEMONT,  
 CUSTODUM CAPELLE SANCTI EDMUNDI MONASTERIJ BEATE  
 MARIE ABENDON', VNA CUM REDDITU JOHANNIS PORTER, A  
 FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI  
 REGIS HENRICI QUINTI X<sup>mo</sup> VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC  
 PROXIMUM SEQUENS ANNO REGNI REGIS HENRICI SEXTI PRIMO,  
 ET ANNO RICARDI BOXORE, ABBATIS, SECUNDO.

<sup>a</sup> i.e. pennyweights.

<sup>b</sup> Struck out.

De pede compoti anni precedentis nichil receptum, quia in superplusagio.

*Redditus.*—Et de viij s. de redditu ij cotagiorum ex parte occidentali Capelle Sancti Edmundi. Et de xxvj s. viij d. de ij tenentibus ex opposito dicte Capelle. Et de xs. vj d. de j tenemento de Okke ex parte australi. Et de xs. de ij cotagijs annexis. Et de xs. de tenemento Cleynche in Borestrede. Et de xij s. de iij cotagijs in le Horsefeyr'. Et de vij s. de j tenemento ibidem. Et de viij s. de j tenemento annexo. Et de xxij d. de Camerario pro j shopa in le Bury. Et de vj s. viij d. de j tenemento in Westseynteleynestret. Et de xvij d. de vxore Daud' pro tenemento Maydenhyth' in Brodestret. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de xx d. de vxore Ricardi Colern' pro j gardino exposito Capelle Sancti Edmundi, eidem dimisso ad firmam ad terminum xx<sup>ti</sup> annorum, hoc anno ix<sup>o</sup>. Et de iij s. iiij d. de prato vendito hoc anno.

Summa, Cvij s. viij d.

*Receptio oblacionum et aliorum.*—Et de xxx s. de oblacione ad magnum altare hoc anno. Et de j d. ob. de pixide coram cruce. Et de j d. de pixide coram ymagine Beate Marie. Et de iiij s. viij d. de redditu tenementi Fytheler' per annum. Et de lxxij s. iiij d. de tenemento Colcote cum suis pertinenciis tradito Ricardo North' de Shepen' ad terminum xx<sup>ti</sup> annorum, hoc anno viij<sup>o</sup>, prout patet per indenturam. Et de iiij d. de herbagio vendito in Cimiterio hoc anno.

Summa, Cvij s. vj d. ob.

Summa totalis Recepte—x li. xvj s. ij d. ob.

*Resolucio redditus.*—In redditu resolutio Johannis Porter, vij, Elemosinario, pro tenemento exposito, ij s. Eidem pro tenemento Clenche in Borestrete vj d. Coquinario pro tenemento Colcote per annum xix s. viij d. Custodi Operis pro xij mullo-nibus feni pro eodem tenemento xij d. Thesaurarijs Conuentus

ex noua ordinacione ad nouam cistam de dicto tenemento xls., hoc anno xj<sup>o</sup>, quousque per talem solucionem solute fuerint *Cli.* ca. In superplusagio compoti anni precedentis acquietando xxvj s.

Summa, iiij li. ix s. ij d.

*Expense necessarie.*—Solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus xxvij s. Eisdem pro colacionibus xvij d. Vicario Sancte Elene v s. Coquinario pro tenemento Molle xij d. In festo Sancti Edmundi iij s. v d. In oblacione Conuentus xiiij s. iij d. In stramine empto pro Capella sternenda iij d. In oleo empto iij d. In magna Missa nostra ij s. In tunicis nostris vj s. viij d. In calciatura nostra v s. In Dedicacione Capelle ij s. v d. In die Translacionis Sancti Edmundi iij s. [ij d].<sup>a</sup> Celebranti missam ibidem in iij festis xv d. In oblacione Clerici iij d. In missis Abbati et Priori ij s. Inter Socios per vices xvj d. In stipendio Clerici ibidem per dimidium annum vj s. viij d. Diaconis et nouicijs viij d. Lotrici vestimentorum iij d. In ij libris cere emptis x d. In processione Conuentus ij d. In stipendio clerici compoti xij d. Duplicanti rotulum ij d.

Summa, lx s. ix d.

*Defectus redditus.*—Et in defectu redditus j<sup>us</sup> tenementi exposito Capelle Sancti Edmundi pro dimidio anno vj s. viij d., quia vacauit. Et in decremento redditus j<sup>us</sup> alterius tenementi ex opposito dicte Capelle, vnde reddi consuevit Domino *xiiij s. iij d.*, et modo dimittitur Roberto Glouere pro *x s.*; sic in de[c]remento iij s. iij d. Et in defectu redditus j<sup>us</sup> cotagij vltra Sanctum Edmundum, prope tenementum Ricardi Horn, per annum, iij s.

Summa, xiiij s.

*Custus domorum.*—Et in j M<sup>l</sup> tyll' emptis apud Nettulbed, cum cariagio, pro aula et camer' ibidem in finalem conuenc'<sup>b</sup>

<sup>a</sup> Struck out.

<sup>b</sup> *Sic.*

cooperiendis, vltra expensas factas anno precedenti, vij s. Dat' Johanni Pouston' versus Nettulbed pro eisdem tegulis emendis [xx d.]<sup>a</sup> xij d., cum j equo conducto pro eodem. In iiij C lathes emptis iij s. In lathnail et bordnail emptis iij s. [viiij d.]<sup>a</sup> De calce nichil, quia de stauro precedente. In zabulo et arena emptis, cum cariagio, xviiij d. In ty3lpynnes emptis viij d. In stipendio Johannis Pouston' cooperientis super dictas camer' et aulam per xij dies operabiles vj s., sine mensa. In stipendio j<sup>us</sup> eidem deseruientis per idem iij s., sine mensa. Et in stramine empto, cum stipendiis coopertorum cooperiencium super tenementum in Brodestret, quondam Sewere, in quo manet Johannes Smyth', v s. vj d. In ij cotagijs juxta tenementum Ricardi Horn vltra Capellam Sancti Edmundi ex vna parte cooperiendis, cum stramine empto pro eisdem, ij s. vj d. In j tenemento in Estseynteleynestret emendendo, in quo manet Johannes Ostylere, xx d. In stipendio plumbiarij emedantis defectus j<sup>us</sup> partis porticus Capelle Sancti Edmundi decase per iiij dies, cum stipendio j<sup>us</sup> eidem deseruientis, iij s. In soudyr' pro eadem vj d. In ij carectatis spinarum emptis apud parcum de Radele, cum cariagio, pro sepibus circa gardinum pro predictis ij cotagijs claudendis, xxij d. In sepibus ibidem claudendis xviiij d. In stramine empto pro coopertura grangie et alterius domus nuper Jacobi Cray, cum cariagio, vij s. In eisdem domibus cooperiendis nichil adhuc. Et in cementria pro j pecia parietis petrini inter Cimiterium et tenementum ibidem facienda ij s. vj d. In ij cerruris emptis, cum ij clauibus emptis, pro hostio in Pincerna et tenemento in villa, xij d.

Summa, lij s. ij d.

Summa omnium Expensarum—x li. xvj s. jd.

Et sic plus Receptum quam Expensum—j d. ob.

*Debitores.*

Thomas Eynesham . . . . . jd. ob.

<sup>a</sup> Struck out.

[On the dorse of the roll:]

**Staurum** IBIDEM REMANENS POST COMPUTUM TERMINATUM ANNO  
QUO SUPRA.

*In Capella*: j missale; iij paria vestimentorum, vnde j principale; j calix; ij tunice, cum toto apparatu ad easdem; ij manutergia pro altari; ij manutergia pro lauatorio; ij frontell'; v palles; ij steynetclothes pro altari; iij puluinaria; j tabula parua super altari picta; ij olculat';<sup>a</sup> j pixis pro pane celebrantis inponendo; j text' pro altari; iij candelabra ferrea mobilia; j candelabrum coram ymagine Beate Marie fixum in choro; j candelabrum ligneum; j paruuum de stagno; iij cruettes; j par organes; ij tabule rotunde ad finem altaris versus austrum; ij tortices; j formula cum<sup>b</sup> reliquijs superponendis; ij cathedre cum ij stolis; j almarie pro vestimentis inponendis; iij quarterni Vite Sancti Edmundi; j quartern' pro aqua benedicta; iij candelabra ferrea in diuersis locis nauis Capelle fixa; j longa cathedra ad hostium; iij formule, vnde *j curta*; j alta coram ymagine Beate Katerine; iij pixides pro oblacionibus inponendis; vij tabule deuocionales in diuersis locis pendentes; ij bukettes pro aqua benedicta inponenda; ij scale, vnde *j longá*, ad finem Capelle; j parua cista pro cereis inponendis.